РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава

Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районы

Кармалы авыл жирлеге
Башлыгы

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

423598, Тубэн Кама районы,
Кармалы авылы, Пионер урамы, 1

телефакс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Karm alinskoe.sp(5)tatar.ru. сайт: www.karmalinskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 16.11.2020 г. № 8

О назначении
публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Кармалинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Кармалинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 14 от
01.06.2007г., постановляю:
Назначить публичные слушания о принятии проекта о бюджете муниципального
образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов

1. Определить:
а) время проведения публичного слушания -  07 декабря 2020 года в 14 ч. 00

мин.;
б) место проведения: административное здание расположенное по адресу:

с.Кармалы, улица Пионерская, д.З;
в) адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом
выступления: Нижнекамский район, с. Кармалы, улица Пионерская, д.З, (будние
дни с 8.00 до 16.00).

2. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению
поступающих предложений и замечания по обсуждаемому вопросу, сбору заявок
на участие в публичных слушаниях с правом выступления по проекту бюджета
муниципального образования «Кармалинское сельское поселение»

http://www.karmalinskoe-sp.ru

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов, в следующем составе:

- Торгашин Сергей Михайлович - депутат Совета Кармалинского сельского
поселения;
- Ермилов Иван Александрович - депутат Совета Кармалинского сельского
поселения; ,
- Мальцева Наталья Викторовна - депутат Совета Кармалинского сельского
поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление и проект решения о бюджете

муниципального образования «Кармалинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов на специально оборудованных стендах
Поселения и на сайте Кармалинского сельского поселения http://karmalinskoe-
sp.ru/.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Д. Кубышкин

http://karmalinskoe-